[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2016                                                                                                                           №  94
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 905

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 905 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в собственности Молчановского района (земельные ресурсы), распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1) По тексту постановления исключить следующие словосочетания: «распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», «земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», «неразграниченными земельными участками», «земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2) В паспорте программы:
- в строках «Наименования показателей конечного результата (показателей результата достижения цели ВЦП (задачи СБП), «Объем расходов бюджета Молчановского района на реализацию ВЦП» таблицу изложить в новой редакции:

	Наименования показателей конечного результата (показателей результата достижения цели ВЦП (задачи СБП)
	Единица измерения
	Очередной финансовый год 2015
	Плановый год 2016
	Плановый год 2017

	Показатель 1 цели 1 ВЦП
Количество утвержденных схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории
	Ед.
	9
	145
	262

	«Объем расходов бюджета Молчановского района на реализацию ВЦП
	Коды классификации расходов бюджета
	Сумма (тыс. руб.)

	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	2015
	0113
	7221400
	240
	3,1

	всего

	3,1

	2016
	0113
	7221400000
	240
	50,0

	всего

	50,0

	2017
	0113
	7221400000
	240
	150,0

	всего

	150,0

3) Раздел 6 программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя Главы Молчановского района по экономической политике
Щедрову Е.В.

Глава Молчановского района                                                                       В.Н. Киселёв

Е.Б. Аразова (838256) 21-8-43

В дело – 1
ОУМИ – 1
ОЭАиП / Галактионова - 1
Управление финансов/ - 1

Приложение
к постановлению Администрации
Молчановского района
от «___»________201_ года №____

Раздел 6. Мероприятия ВЦП

	NN
пп
	Наименование
мероприятия
	Содержание
мероприятия
	Срок реализации
мероприятия
	Испол- нитель меро- приятия
	Код
КОСГУ
<*>
	Расходы на мероприятие
(тыс. руб.)
	Показатели непосредственного результата
(показатели реализации мероприятия)

	с
(месяц/
год)
	по
(месяц/
год)

	2015
год
	2016 год
	2017
год
	наименование
показателя
	единица
измерения
показателя
	2015
год
	2016 год
	2017
год

	1

	Приобретение  услуг по размещению информационных материалов в официальном печатном издании
	Размещение информационных материалов в официальном печатном издании при передаче земельных участков по договорам пользования земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Молчановский район»
	01.2015
	12.2017
	Аразова Е.Б.
	226
	3,1
	50,0
	150,0
	Площадь размещенных информационных материалов  в официальном печатном издании
	кв.  см.
	155
	2500
	7500

	Итого:

	3,1
	50,0
	150,0

	Всего:

	3,1
	50,0
	150,0

--------------------------------
<*> Код классификации операций сектора муниципального управления

Заместитель Главы  Молчановского района по управлению делами                                                                                                    Глушкова Е.Ю.

image1.png